



Váš dopis zn./ze dne:  
**24. 11. 2021**  
Č. j.:  
**MHMP 2083862/2021**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1931711/2021**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Simona Grejnerová**  
**236 002 496**  
Počet listů/příloh: **2/4**  
Datum:  
**20. 12. 2021**

**Sdělení k žádosti podle Infozákona**

Vážený pane,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 24. 11. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace připisem ze dne 29. 11. 2021 pod č. j.: MHMP 1941598/2021.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o rozhodnutí a stanoviska, kterými se MHMP vyjadřoval k záměru výstavby sportovní haly na pozemku parcelní číslo 276/3 k.ú. Křeslice (viz i příloha).“*

K Žádosti sdělujeme následující:

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy vydal k předmětnému záměru soubor závazných stanovisek a vyjádření pod č. j. MHMP 1454589/2021 ze dne 16. 9. 2021 a dále se vyjadřoval ke stavbě studny na pozemku p. č. 276/3 k. ú. Křeslice, která má sloužit pro zásobování sportovní haly vodou, a to pod č. j. MHMP 1332501/2021 ze dne 26. 8. 2021.

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy vydal k předmětnému záměru vyjádření pod č. j. MHMP 598264/2021 ze dne 12. 5. 2021 a závazné stanovisko pod č. j. MHMP 1791821/2021 ze dne 8. 11. 2021.

Výše uvedená závazná stanoviska a vyjádření Vám zasíláme v příloze v anonymizované verzi.

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace emailem.

S pozdravem

**Mgr. Martin Plíšek**

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám, 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. Soubor závazných stanovisek a vyjádření č. j. MIIMP 1454589/2021 ze dne 16. 9. 2021
2. Soubor vyjádření č. j. MIIMP 1332501/2021 ze dne 26. 8. 2021
3. Vyjádření č. j. MIIMP 598264/2021 ze dne 12. 5. 2021
4. Závazné stanovisko č. j. MIIMP 1791821/2021 ze dne 8. 11. 2021